
RIUNIONE REGIONALE INDOOR CADETTI/CADETTE
Provincie di MI - PV - SO - VA
Organizzazione: VA119 - OSA SARONNO LIB. - SARONNO

RISULTATI 11/02 - 17:56

Salto in lungo/LJ Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 11 Febbraio 2018 Ora Inizio: 11:10 - Ora Fine: 12:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 26 CASO' Ludovica 2004 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 4.50 651

1°: 4.50 2°: 4.44 3°: 4.24  4°: 4.38        

2 2 VOLPI Elena 2003 CF MI116 G.S.A. BRUGHERIO 4.46 638

1°: 4.46 2°: 4.46 3°: 4.40  4°: 3.97        

3 46 COMANDE' Aurora Angela 2004 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 4.46 638

1°: 4.21 2°: 4.46 3°: X  4°: 4.33        

4 31 ERBIFOGLI Francesca 2003 CF MI116 G.S.A. BRUGHERIO 4.28 582

1°: X 2°: X 3°: X  4°: 4.28        

5 23 VOLPI Alessandra 2004 CF MI746 ATLETICA ALBIATE 4.27 579

1°: 3.99 2°: 4.27 3°: 3.85  4°: 3.74        

6 34 FRANCABANDIERA Valentin 2003 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 4.16 545

1°: 4.14 2°: X 3°: 3.82  4°: 4.16        

7 53 DE GRENET Costanza 2003 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 4.05 512

1°: X 2°: 4.05 3°: X  4°: 3.68        

8 22 MARZORATI Sara 2004 CF MI746 ATLETICA ALBIATE 4.02 503

1°: 4.02 2°: 3.86 3°: 3.70  4°: 3.13        

9 14 FAVA Cristina Giovanna 2004 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 3.96 485

1°: 3.04 2°: 3.00 3°: 3.26  4°: 3.96        

10 35 CALI' Sofia 2004 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 3.87 458

1°: 3.87 2°: 3.37 3°: 3.30  4°: 3.73        

11 21 LAZZARIN Iris 2004 CF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 3.86 455

1°: 3.86 2°: 2.92 3°: -  4°: -        

12 36 MOLES Bianca 2004 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 3.77 429

1°: 3.67 2°: X 3°: X  4°: 3.77        

13 68 ANTONINI Agnese 2004 CF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 3.77 429

1°: 3.01 2°: 3.58 3°: 3.44  4°: 3.77        

14 45 VACCHELLI Elisa 2004 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 3.62 386

1°: 2.60 2°: 3.35 3°: 2.62  4°: 3.62        

15 9 BOBBO Alessia 2004 CF MI801 @TLETICA MEDA 014 3.61 383

1°: 3.61 2°: 3.50 3°: 3.38  4°: 3.22        

16 47 CECERE Gaia 2004 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 3.57 372

1°: 3.48 2°: 3.57 3°: 3.55  4°: 3.48        

17 4 MAURI Elisabetta 2004 CF MI801 @TLETICA MEDA 014 3.53 360

1°: 3.53 2°: 3.39 3°: 3.49  4°: 3.38        

18 42 SCOLARI Cecilia 2004 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 3.42 329

1°: 3.42 2°: X 3°: X  4°: 3.20        

19 48 PROCOPIO Martha 2004 CF MI801 @TLETICA MEDA 014 3.30 296

1°: 3.06 2°: 3.21 3°: 3.22  4°: 3.30        

20 52 CONENNA Chiara Rosa 2004 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 3.30 296

1°: X 2°: X 3°: 3.30  4°: X        

21 51 FEOLA Benedetta 2004 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 2.92 195

1°: X 2°: X 3°: X  4°: 2.92        

22 60 RAMPINI Sara 2004 CF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 2.81 167

1°: 2.75 2°: 2.81 3°: 2.80  4°: 2.70        

Serie 2 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 11 Febbraio 2018 Ora Inizio: 12:30 - Ora Fine: 13:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 38 ZAINA Veronica 2004 CF MI116 G.S.A. BRUGHERIO 4.61 686

1°: 4.61 2°: 4.29 3°: 4.41  4°: 4.51        

2 65 QUAGLIO Elisa 2004 CF VA050 ATL. CAIRATESE 4.56 670

1°: 4.52 2°: X 3°: 4.56  4°: 4.30        

3 27 NEGRI Giulia 2004 CF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 4.54 664

1°: 4.54 2°: 4.19 3°: 4.44  4°: 4.34        

4 25 GREGORINI Giuditta 2004 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 4.52 657

1°: 4.52 2°: 3.98 3°: 4.22  4°: 4.24        

5 69 CONTI Lucia 2004 CF VA130 N. ATL. VARESE 4.45 635

1°: 4.30 2°: X 3°: 4.33  4°: 4.45        

6 10 BALBO Giorgia 2004 CF MI710 ATLETICA MONZA 4.38 613



1°: 4.38 2°: X 3°: 4.27  4°: X        

7 56 BAMBA Effoua Norah 2003 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 4.34 601

1°: 4.34 2°: 4.18 3°: 3.80  4°: 3.36        

8 43 PICARIELLO Alice 2004 CF MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 4.30 588

1°: 4.07 2°: 4.27 3°: 4.30  4°: 4.21        

9 70 COTTINI Chiara 2004 CF VA130 N. ATL. VARESE 4.27 579

1°: 4.27 2°: 3.88 3°: 4.04  4°: 4.16        

10 72 SILANOS Matilde 2004 CF VA129 POL. OLONIA 4.26 576

1°: 4.26 2°: 4.04 3°: 3.77  4°: 4.07        

11 12 TOSANA Beatrice 2004 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 4.12 533

1°: 4.12 2°: 4.07 3°: 3.94  4°: X        

12 19 BRAMBILLA Emma 2004 CF MI075 ATLETICA CINISELLO 3.96 485

1°: 3.96 2°: X 3°: 3.79  4°: 3.85        

13 32 ROMBOLA' Lucia 2004 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 3.95 482

1°: 3.95 2°: 3.76 3°: 3.76  4°: 3.72        

14 16 AGNELLI Ilaria 2004 CF MI069 ATL. CERNUSCO 3.92 473

1°: 3.72 2°: 3.52 3°: 3.91  4°: 3.92        

15 41 BRUSCHI Lara 2003 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 3.91 470

1°: 3.76 2°: 3.71 3°: 3.84  4°: 3.91        

16 59 PIATTI Alessia 2004 CF VA117 ATL. MALNATE 3.89 464

1°: 3.50 2°: X 3°: 3.73  4°: 3.89        

17 67 GOGLIO Viola Isotta 2003 CF VA129 POL. OLONIA 3.87 458

1°: 3.65 2°: 3.82 3°: 3.59  4°: 3.87        

18 1 VALTORTA Valeria 2003 CF MI356 ATL. SOVICO 3.62 386

1°: 3.47 2°: X 3°: 3.62  4°: 2.34        

19 66 BOSOTTI Martina 2003 CF VA129 POL. OLONIA 3.54 363

1°: 3.54 2°: 3.32 3°: 3.46  4°: 3.33        

Serie 3 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 11 Febbraio 2018 Ora Inizio: 13:20 - Ora Fine: 14:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 62 DORZ Martina 2003 CF VA731 ATL. GALLARATESE 5.29 913

1°: 5.05 2°: 5.29 3°: 5.01  4°: 4.30        

2 55 PALMERI Matilde 2003 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 5.01 818

1°: X 2°: 5.01 3°: X  4°: 4.83        

3 3 SANTAMBROGIO Chiara 2004 CF MI087 5 CERCHI SEREGNO 4.97 804

1°: 4.24 2°: 4.81 3°: 4.65  4°: 4.97        

4 58 PERINI Veronica 2003 CF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 4.90 781

1°: 4.90 2°: 4.73 3°: 4.83  4°: 4.64        

5 5 SINIGAGLIA Elisa 2003 CF MI158 ATL. GESSATE 4.87 771

1°: 4.85 2°: 4.87 3°: 4.63  4°: 4.82        

6 54 BIANCHI Rebecca 2003 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 4.81 751

1°: 4.65 2°: 4.81 3°: X  4°: 4.78        

7 40 DE MASI Manila 2003 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 4.70 715

1°: 4.70 2°: 4.36 3°: 4.58  4°: 4.56        

8 15 BELLANI Arianna 2003 CF MI746 ATLETICA ALBIATE 4.63 693

1°: 4.63 2°: 4.49 3°: 4.54  4°: 4.61        

9 17 BOLOGNA Lea 2003 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 4.61 686

1°: 4.29 2°: 4.60 3°: 4.61  4°: 4.43        

10 13 APPIANI Matilda 2003 CF MI065 ATL. CONCOREZZO 4.59 680

1°: 4.59 2°: 4.58 3°: 4.34  4°: X        

11 11 GALBIATI Matilde 2003 CF MI094 POL. CARUGATE 4.52 657

1°: 4.48 2°: 4.17 3°: 4.40  4°: 4.52        

12 29 DE MASI Eleonora 2003 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 4.42 626

1°: 4.42 2°: 4.41 3°: 3.82  4°: 4.39        

13 24 POSSENTI Micaela 2003 CF MI069 ATL. CERNUSCO 4.37 610

1°: 4.37 2°: 4.31 3°: 4.34  4°: 4.07        

14 64 REBUSSI Matilde 2003 CF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 4.31 591

1°: 4.21 2°: 4.17 3°: 4.31  4°: 4.23        

15 20 MONINA Chiara 2004 CF MI065 ATL. CONCOREZZO 4.29 585

1°: 4.19 2°: 4.29 3°: 4.23  4°: 4.08        

16 37 MANGERUCA Anna 2003 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4.25 573

1°: 4.25 2°: 4.21 3°: 4.12  4°: 4.14        

17 18 CRIVELLARO Anna 2004 CF MI065 ATL. CONCOREZZO 4.22 563

1°: 4.22 2°: 3.98 3°: 2.80  4°: 4.10        

18 6 BRAMBILLA Alice 2004 CF MI065 ATL. CONCOREZZO 3.94 479

1°: 3.94 2°: 3.71 3°: 3.84  4°: 3.90        

19 63 GIBERTI Chiara 2004 CF VA050 ATL. CAIRATESE 3.20 269

1°: X 2°: X 3°: 3.20  4°: X        

RIEPILOGO Palazzetto dello Sport F.Dozio 



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 62 DORZ Martina 2003 CF VA731 ATL. GALLARATESE 5.29 913

2 55 PALMERI Matilde 2003 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 5.01 818

3 3 SANTAMBROGIO Chiara 2004 CF MI087 5 CERCHI SEREGNO 4.97 804

4 58 PERINI Veronica 2003 CF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 4.90 781

5 5 SINIGAGLIA Elisa 2003 CF MI158 ATL. GESSATE 4.87 771

6 54 BIANCHI Rebecca 2003 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 4.81 751

7 40 DE MASI Manila 2003 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 4.70 715

8 15 BELLANI Arianna 2003 CF MI746 ATLETICA ALBIATE 4.63 693

9 17 BOLOGNA Lea 2003 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 4.61 686

10 38 ZAINA Veronica 2004 CF MI116 G.S.A. BRUGHERIO 4.61 686

11 13 APPIANI Matilda 2003 CF MI065 ATL. CONCOREZZO 4.59 680

12 65 QUAGLIO Elisa 2004 CF VA050 ATL. CAIRATESE 4.56 670

13 27 NEGRI Giulia 2004 CF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 4.54 664

14 11 GALBIATI Matilde 2003 CF MI094 POL. CARUGATE 4.52 657

15 25 GREGORINI Giuditta 2004 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 4.52 657

16 26 CASO' Ludovica 2004 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 4.50 651

17 2 VOLPI Elena 2003 CF MI116 G.S.A. BRUGHERIO 4.46 638

18 46 COMANDE' Aurora Angela 2004 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 4.46 638

19 69 CONTI Lucia 2004 CF VA130 N. ATL. VARESE 4.45 635

20 29 DE MASI Eleonora 2003 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 4.42 626

21 10 BALBO Giorgia 2004 CF MI710 ATLETICA MONZA 4.38 613

22 24 POSSENTI Micaela 2003 CF MI069 ATL. CERNUSCO 4.37 610

23 56 BAMBA Effoua Norah 2003 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 4.34 601

24 64 REBUSSI Matilde 2003 CF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 4.31 591

25 43 PICARIELLO Alice 2004 CF MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 4.30 588

26 20 MONINA Chiara 2004 CF MI065 ATL. CONCOREZZO 4.29 585

27 31 ERBIFOGLI Francesca 2003 CF MI116 G.S.A. BRUGHERIO 4.28 582

28 70 COTTINI Chiara 2004 CF VA130 N. ATL. VARESE 4.27 579

29 23 VOLPI Alessandra 2004 CF MI746 ATLETICA ALBIATE 4.27 579

30 72 SILANOS Matilde 2004 CF VA129 POL. OLONIA 4.26 576

31 37 MANGERUCA Anna 2003 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4.25 573

32 18 CRIVELLARO Anna 2004 CF MI065 ATL. CONCOREZZO 4.22 563

33 34 FRANCABANDIERA Valentin 2003 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 4.16 545

34 12 TOSANA Beatrice 2004 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 4.12 533

35 53 DE GRENET Costanza 2003 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 4.05 512

36 22 MARZORATI Sara 2004 CF MI746 ATLETICA ALBIATE 4.02 503

37 19 BRAMBILLA Emma 2004 CF MI075 ATLETICA CINISELLO 3.96 485

38 14 FAVA Cristina Giovanna 2004 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 3.96 485

39 32 ROMBOLA' Lucia 2004 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 3.95 482

40 6 BRAMBILLA Alice 2004 CF MI065 ATL. CONCOREZZO 3.94 479

41 16 AGNELLI Ilaria 2004 CF MI069 ATL. CERNUSCO 3.92 473

42 41 BRUSCHI Lara 2003 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 3.91 470

43 59 PIATTI Alessia 2004 CF VA117 ATL. MALNATE 3.89 464

44 67 GOGLIO Viola Isotta 2003 CF VA129 POL. OLONIA 3.87 458

45 35 CALI' Sofia 2004 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 3.87 458

46 21 LAZZARIN Iris 2004 CF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 3.86 455

47 36 MOLES Bianca 2004 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 3.77 429

48 68 ANTONINI Agnese 2004 CF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 3.77 429

49 1 VALTORTA Valeria 2003 CF MI356 ATL. SOVICO 3.62 386

50 45 VACCHELLI Elisa 2004 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 3.62 386

51 9 BOBBO Alessia 2004 CF MI801 @TLETICA MEDA 014 3.61 383

52 47 CECERE Gaia 2004 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 3.57 372

53 66 BOSOTTI Martina 2003 CF VA129 POL. OLONIA 3.54 363

54 4 MAURI Elisabetta 2004 CF MI801 @TLETICA MEDA 014 3.53 360

55 42 SCOLARI Cecilia 2004 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 3.42 329

56 48 PROCOPIO Martha 2004 CF MI801 @TLETICA MEDA 014 3.30 296

57 52 CONENNA Chiara Rosa 2004 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 3.30 296

58 63 GIBERTI Chiara 2004 CF VA050 ATL. CAIRATESE 3.20 269

59 51 FEOLA Benedetta 2004 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 2.92 195

60 60 RAMPINI Sara 2004 CF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 2.81 167

Salto triplo/TJ Cadette

SERIE - RISULTATI

Palazzetto dello Sport F.Dozio - 11 Febbraio 2018 Ora Inizio: 16:45 - Ora Fine: 17:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 8 BULLA Beatrice 2003 CF VA731 ATL. GALLARATESE 10.88 854

1°: X 2°: 10.88 3°: X  4°: 10.61        



2 1 CARRARA Tea 2003 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 10.46 793

1°: 9.80 2°: 9.86 3°: 10.46  4°: 9.93        

3 5 DE MASI Manila 2003 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 10.30 771

1°: 9.92 2°: 9.88 3°: 10.15  4°: 10.30        

4 3 GIRARDI Annachiara 2004 CF MI158 ATL. GESSATE 9.92 716

1°: 9.30 2°: 9.57 3°: 9.92  4°: 9.56        

5 4 LISSONI Amanda 2003 CF MI069 ATL. CERNUSCO 9.76 693

1°: 9.62 2°: 9.52 3°: 9.70  4°: 9.76        

6 10 GUARIGLIA Annarita 2003 CF VA130 N. ATL. VARESE 9.36 636

1°: 8.87 2°: 9.03 3°: 9.36  4°: 9.33        

7 2 MAPELLI Gaia 2003 CF MI069 ATL. CERNUSCO 9.30 627

1°: 9.29 2°: 9.30 3°: 9.29  4°: 9.11        

8 7 REBUSSI Matilde 2003 CF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 9.29 626

1°: 8.82 2°: 9.19 3°: 9.29  4°: 9.28        

9 9 TURTULA Silvia 2004 CF VA130 N. ATL. VARESE 9.13 603

1°: 9.13 2°: 9.02 3°: 8.63  4°: 8.92        

10 6 FURLAN Anita 2004 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 8.46 507

1°: 8.06 2°: 8.39 3°: 8.27  4°: 8.46        

Salto in lungo/LJ Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 11 Febbraio 2018 Ora Inizio: 14:25 - Ora Fine: 14:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 26 RADAELLI Gianni Takumi 2003 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 5.68 686

1°: 5.68 2°: 5.26 3°: 4.81  4°: 4.76        

2 22 BASTA Pablo 2003 CM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 5.09 532

1°: 5.00 2°: 5.09 3°: X  4°: X        

3 23 CASATI Andrea 2003 CM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 4.97 502

1°: 4.80 2°: 4.67 3°: 4.97  4°: 4.84        

4 5 D'ABROSCA Giovanni 2003 CM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4.92 489

1°: 4.77 2°: 4.92 3°: 4.74  4°: 4.53        

5 33 MARCHESANI Giovanni 2003 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 4.88 479

1°: 4.56 2°: 4.34 3°: 4.54  4°: 4.88        

6 18 CAVEZZALI Samuele 2004 CM MI069 ATL. CERNUSCO 4.84 468

1°: 4.46 2°: 4.30 3°: 4.67  4°: 4.84        

7 49 CORRARO Lorenzo 2003 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 4.43 366

1°: 4.33 2°: 4.35 3°: 4.43  4°: 4.09        

8 27 CALANCHI Marco 2004 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 4.41 361

1°: 4.41 2°: 4.05 3°: 4.02  4°: 4.30        

9 7 RECALCATI Luca 2004 CM MI746 ATLETICA ALBIATE 4.28 329

1°: 3.97 2°: 3.95 3°: 4.28  4°: 4.06        

10 25 MARAZZI Ottaviano 2004 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 3.86 227

1°: 3.24 2°: 3.86 3°: 3.86  4°: 3.86        

11 28 CAMATTA Alessio 2003 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 3.83 220

1°: X 2°: X 3°: X  4°: 3.83        

12 34 TONIOLI Mauro 2004 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 3.80 213

1°: X 2°: 3.80 3°: X  4°: 3.68        

13 24 SCAVELLI Luca 2004 CM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 3.77 206

1°: 3.77 2°: 3.23 3°: X  4°: X        

14 20 RICCARDI Umberto 2004 CM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 3.76 203

1°: 3.47 2°: 3.65 3°: 3.58  4°: 3.76        

15 16 PAOLELLA Davide 2004 CM MI075 ATLETICA CINISELLO 3.68 184

1°: 3.68 2°: 3.48 3°: 3.62  4°: X        

16 17 DI MUCCI Samuele 2004 CM MI075 ATLETICA CINISELLO 3.46 133

1°: X 2°: 3.46 3°: 3.35  4°: 3.44        

17 12 DINO Giuseppe Gaetano 2004 CM MI075 ATLETICA CINISELLO 3.13 56

1°: X 2°: 3.13 3°: X  4°: 2.98        

Serie 2 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 11 Febbraio 2018 Ora Inizio: 15:10 - Ora Fine: 15:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 29 D'ANGELO Tommaso 2004 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 5.22 566

1°: 5.22 2°: X 3°: 5.07  4°: X        

2 15 TRECCA Matteo 2003 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 5.13 542

1°: 5.13 2°: 4.76 3°: 4.88  4°: 4.52        

3 39 TRENTO Emanuele 2003 CM VA117 ATL. MALNATE 5.09 532

1°: 5.09 2°: 5.06 3°: 4.94  4°: 4.98        

4 11 BRAMBILLA Matteo Mithon 2004 CM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 5.08 530
1°: 4.77 2°: 4.24 3°: 5.08 4°: 5.01      



       
5 37 MIOTELLO Andrea 2003 CM VA731 ATL. GALLARATESE 5.00 509

1°: 5.00 2°: 4.45 3°: 4.69  4°: 4.78        

6 48 CANGELLI Massimo 2004 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 4.98 504

1°: 4.98 2°: 4.90 3°: 4.53  4°: 4.55        

7 32 BORGHI Davide 2004 CM VA117 ATL. MALNATE 4.90 484

1°: 4.57 2°: 4.90 3°: 4.58  4°: 4.62        

8 6 LECCHI Stefano 2004 CM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4.88 479

1°: 4.88 2°: X 3°: X  4°: X        

9 44 LORENZATO Nicola Albert 2003 CM VA731 ATL. GALLARATESE 4.82 463

1°: 4.80 2°: X 3°: 4.79  4°: 4.82        

10 8 SACCHETTO Gabriele 2003 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 4.74 443

1°: 4.72 2°: 4.57 3°: 4.74  4°: 4.37        

11 47 ZONI Luca 2003 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 4.73 441

1°: 4.73 2°: 4.71 3°: 4.28  4°: X        

12 45 SCANTAMBURLO Riccardo 2004 CM VA117 ATL. MALNATE 4.68 428

1°: 4.51 2°: 4.51 3°: 4.68  4°: 3.90        

13 21 PERRICONE Matteo 2004 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 4.44 368

1°: 4.44 2°: 4.15 3°: X  4°: 4.01        

14 13 GATTI Tommaso 2004 CM MI746 ATLETICA ALBIATE 4.43 366

1°: 4.43 2°: 3.58 3°: 4.27  4°: 4.36        

15 10 LARCHER Lorenzo 2004 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 4.38 354

1°: 4.38 2°: X 3°: X  4°: 4.26        

16 31 CAVALIERE Enrico Alfons 2003 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 4.16 300

1°: 4.14 2°: 3.56 3°: 3.84  4°: 4.16        

Serie 3 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 11 Febbraio 2018 Ora Inizio: 15:50 - Ora Fine: 16:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 30 SAIDY Omar 2003 CM VA460 N.ATL. ARCONATE 5.85 731

1°: 5.52 2°: 5.27 3°: 5.33  4°: 5.85        

2 41 DI GREGORIO Alessandro 2003 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 5.84 729

1°: 5.43 2°: 5.36 3°: 5.71  4°: 5.84        

3 36 AKE Koffi Josias 2003 CM VA117 ATL. MALNATE 5.47 631

1°: 5.36 2°: 5.19 3°: 5.44  4°: 5.47        

4 42 CAMPANELLA Simone 2003 CM VA050 ATL. CAIRATESE 5.41 615

1°: 5.41 2°: 5.25 3°: 5.18  4°: 4.69        

5 9 PIEROBON Matteo 2004 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 5.39 610

1°: 4.80 2°: 5.10 3°: 5.39  4°: 5.27        

6 46 CARUGATI Alessandro 2004 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 5.39 610

1°: X 2°: 4.87 3°: 5.39  4°: 4.78        

7 3 CHIAVERINI Niccolo' 2003 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 5.39 610

1°: X 2°: X 3°: 5.39  4°: 3.66        

8 35 SALA Riccardo 2003 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 5.36 602

1°: 5.36 2°: 4.88 3°: 4.58  4°: 4.38        

9 1 MALVEZZI Alessandro 2003 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 5.33 594

1°: 5.25 2°: 5.08 3°: 5.33  4°: 5.31        

10 14 VILLA Jacopo 2003 CM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 5.32 592

1°: 5.32 2°: 5.32 3°: 5.29  4°: 5.19        

11 43 DIVO Tommaso 2003 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 5.30 586

1°: 4.89 2°: 5.00 3°: 4.96  4°: 5.30        

12 38 BAZZA Leonardo 2003 CM VA731 ATL. GALLARATESE 5.22 566

1°: 4.70 2°: 5.22 3°: 5.19  4°: 5.21        

13 19 MARICONTI Lorenzo 2003 CM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4.76 448

1°: 4.76 2°: 4.66 3°: 4.46  4°: X        

14 40 FRANCHINI Lorenzo Giova 2003 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 4.59 406

1°: 4.39 2°: 4.13 3°: 4.59  4°: 4.37        

15 4 BIADATI Emanuele 2004 CM MI069 ATL. CERNUSCO 4.41 361

1°: 4.30 2°: 3.82 3°: 4.23  4°: 4.41        

RIEPILOGO Palazzetto dello Sport F.Dozio 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 30 SAIDY Omar 2003 CM VA460 N.ATL. ARCONATE 5.85 731

2 41 DI GREGORIO Alessandro 2003 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 5.84 729

3 26 RADAELLI Gianni Takumi 2003 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 5.68 686

4 36 AKE Koffi Josias 2003 CM VA117 ATL. MALNATE 5.47 631

5 42 CAMPANELLA Simone 2003 CM VA050 ATL. CAIRATESE 5.41 615

6 9 PIEROBON Matteo 2004 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 5.39 610

7 46 CARUGATI Alessandro 2004 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 5.39 610

8 3 CHIAVERINI Niccolo' 2003 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 5.39 610

9 35 SALA Riccardo 2003 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 5.36 602



10 1 MALVEZZI Alessandro 2003 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 5.33 594

11 14 VILLA Jacopo 2003 CM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 5.32 592

12 43 DIVO Tommaso 2003 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 5.30 586

13 38 BAZZA Leonardo 2003 CM VA731 ATL. GALLARATESE 5.22 566

14 29 D'ANGELO Tommaso 2004 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 5.22 566

15 15 TRECCA Matteo 2003 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 5.13 542

16 39 TRENTO Emanuele 2003 CM VA117 ATL. MALNATE 5.09 532

17 22 BASTA Pablo 2003 CM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 5.09 532

18 11 BRAMBILLA Matteo Mithon 2004 CM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 5.08 530

19 37 MIOTELLO Andrea 2003 CM VA731 ATL. GALLARATESE 5.00 509

20 48 CANGELLI Massimo 2004 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 4.98 504

21 23 CASATI Andrea 2003 CM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 4.97 502

22 5 D'ABROSCA Giovanni 2003 CM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4.92 489

23 32 BORGHI Davide 2004 CM VA117 ATL. MALNATE 4.90 484

24 33 MARCHESANI Giovanni 2003 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 4.88 479

25 6 LECCHI Stefano 2004 CM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4.88 479

26 18 CAVEZZALI Samuele 2004 CM MI069 ATL. CERNUSCO 4.84 468

27 44 LORENZATO Nicola Albert 2003 CM VA731 ATL. GALLARATESE 4.82 463

28 19 MARICONTI Lorenzo 2003 CM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4.76 448

29 8 SACCHETTO Gabriele 2003 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 4.74 443

30 47 ZONI Luca 2003 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 4.73 441

31 45 SCANTAMBURLO Riccardo 2004 CM VA117 ATL. MALNATE 4.68 428

32 40 FRANCHINI Lorenzo Giova 2003 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 4.59 406

33 21 PERRICONE Matteo 2004 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 4.44 368

34 13 GATTI Tommaso 2004 CM MI746 ATLETICA ALBIATE 4.43 366

35 49 CORRARO Lorenzo 2003 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 4.43 366

36 4 BIADATI Emanuele 2004 CM MI069 ATL. CERNUSCO 4.41 361

37 27 CALANCHI Marco 2004 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 4.41 361

38 10 LARCHER Lorenzo 2004 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 4.38 354

39 7 RECALCATI Luca 2004 CM MI746 ATLETICA ALBIATE 4.28 329

40 31 CAVALIERE Enrico Alfons 2003 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 4.16 300

41 25 MARAZZI Ottaviano 2004 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 3.86 227

42 28 CAMATTA Alessio 2003 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 3.83 220

43 34 TONIOLI Mauro 2004 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 3.80 213

44 24 SCAVELLI Luca 2004 CM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 3.77 206

45 20 RICCARDI Umberto 2004 CM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 3.76 203

46 16 PAOLELLA Davide 2004 CM MI075 ATLETICA CINISELLO 3.68 184

47 17 DI MUCCI Samuele 2004 CM MI075 ATLETICA CINISELLO 3.46 133

48 12 DINO Giuseppe Gaetano 2004 CM MI075 ATLETICA CINISELLO 3.13 56

Salto triplo/TJ Cadetti

SERIE - RISULTATI

Palazzetto dello Sport F.Dozio - 11 Febbraio 2018 Ora Inizio: 16:45 - Ora Fine: 17:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 CHIAVERINI Niccolo' 2003 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 11.42 708

1°: 11.37 2°: X 3°: 10.92  4°: 11.42        

2 3 BELOTTI Lorenzo 2003 CM VA129 POL. OLONIA 11.21 677

1°: 11.08 2°: 10.79 3°: 11.21  4°: 11.21        

3 4 LORENZATO Nicola Albert 2003 CM VA731 ATL. GALLARATESE 11.13 665

1°: 10.74 2°: 11.13 3°: 10.83  4°: X        

4 2 SACCHETTO Gabriele 2003 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 11.00 646

1°: X 2°: 10.67 3°: 10.43  4°: 11.00        

5 5 BASSAN Iacopo 2003 CM VA129 POL. OLONIA 9.36 410

1°: 9.36 2°: 9.24 3°: X  4°: X        

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


